АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2012                       г. Оха                               № 652

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального
образования городской округ
«Охинский» от 30.12.2011 № 835 «Об
утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых
Муниципальным бюджетным
учреждением "Эксплуатационно-
техническое управление» в качестве
основных видов деятельности»

В соответствии с постановлением муниципального образования городской округ

«Охинский» от 25.11.2010 № 394 (постановление от 15.08.2012 № 638 «О внесении
изменений в постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от
25.11.2010 № 394) «О создании единой дежурно-диспетчерской службы на территории
муниципального образования городской округ «Охинский».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение «Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых

Муниципальным бюджетным учреждением «Эксплуатационно-техническое управление» в
качестве основных видов деятельности» к постановлению администрации муниципального
образования городской округ «Охинский» от 30.12.2011 № 835 изложить в новой редакции
(прилагается).

2.     Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2012 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-
okna.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого
заместителя главы администрации муниципального образования городской округ
«Охинский» Никулина В.И.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                               С.В. Пакулин

 2

                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                     администрации муниципального

                образования городской округ
                                                «Охинский»

                                                                                                 от _____________  № ______

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

"Эксплуатационно-техническое управление» в качестве основных видов деятельности

N
п.п.

Наименование
муниципальной
услуги

Категории
потребителей
муниципальной
услуги

Единицы
измерения
показателя
объема
(содержания)
муниципальной
услуги

1. Автообслуживание органов
местного самоуправления

Органы местного
самоуправления

Количество автотранспорта

2. Обслуживание
административных зданий и
сооружений органов
местного самоуправления

Органы местного
самоуправления

Площадь обслуживаемых
помещений

3. Обеспечение
функционирования
диспетчерской службы

Органы местного
самоуправления

Количество часов
отработанных работниками
службы